
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« <М» 2025г. №■

О запрете выезда автотранспортных средств на 
территорию администрации муниципального района 

«Бабаюртовский район»

В соответствии с Федеральным законом от б марта 2006 г. № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», указом Президента Российской Федерации от 
15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», от 26 
декабря 2015 г. № 664 «О мерах по совершенствованию государственного 
управления в области противодействия терроризму», Положение об 
антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации, 
утвержденное председателем Национального антитеррористического 
комитета 17 июня 2016 г. № 6, Положение об аппарате Антитеррористической 
комиссии в Республике Дагестан, утвержденное председателем 
Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан от 10 января 2018 г. 
№ 1: постановляет:

1.Запретить въезд служебного и личного автотранспорта на территорию 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;

2. Допускается въезд автомобилей специальных, экстренных и аварийных 
служб, автотранспорта, прибывшего для вывоза твердых бытовых отходов и 
необходимых для использования в ходе выполнения ремонтных, других видов 
работ, а также главы муниципального района.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от 
форм собственности, расположенных на территории муниципального района 
«Бабаюртовский район» провести работу по разъяснению мер безопасности и 
целесообразности запрета на свободный въезд на территорию администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела АТК МР «Бабаюртовский район» Ичакаева А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района (Ж Д.П.Исламов


